证券代码：300252         证券简称：金信诺          公告编号：2022-010

深圳金信诺高新技术股份有限公司

关于 2022 年度为子公司提供担保额度预计的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

为满足深圳金信诺高新技术股份有限公司（以下简称“公司”）子公司日常

经营需要，保证子公司向业务相关方（包括但不限于银行、供应链金融机构、综

合性金融服务机构、融资租赁公司、担保公司、企业集团财务公司、其它金融机

构、非金融机构等）申请银行综合授信（包括但不限于办理人民币或外币流动资

金贷款、项目贷款、贸易融资、银行承兑汇票、信用证、保函、票据贴现、保理、

出口押汇、外汇远期结售汇以及衍生产品等相关业务）或其他日常经营需要（包

括但不限于履约担保、产品质量担保、融资租赁、保理、保证、代付等业务）的

顺利完成，预计公司2022年度为子公司提供人民币185,000万元担保额度。其中，

公司为资产负债率为70%以上的子公司提供担保的额度为人民币136,000万元，公

司为资产负债率低于70%的子公司提供担保的额度为人民币49,000万元，担保方

式包括但不限于保证、抵押、质押等。具体对外担保额度预计情况如下：

单位：人民币万元

担保方 被担保方 担保方持

股比例

被担保方最

近一期资产

负债率

截至目前担

保余额

2022 年度对

该被担保方

提供担保总

额度

担保额度占上市公

司最近一期经审计

归属于上市公司股

东净资产比例

是否

关联

担保

深 圳 金

信 诺 高

新 技 术

股 份 有

限公司

常州安泰诺特种印

制板有限公司
100% 47.46% 12,547.38 25,000 10.67% 否

常州金信诺凤市通

信设备有限公司
100% 48.17% 5,600.00 14,000 5.98% 否

赣州金信诺电缆技

术有限公司
100% 85.06% 31,377.72 40,000 17.08% 否

金信诺光纤光缆(赣

州)有限公司
86.92% 61.96% 434.60 1,000 0.43% 否

信丰金信诺安泰诺

高新技术有限公司
100% 87.35% 5,867.68 65,000 29.89% 否

东莞金信诺电子有

限公司
100% 82.63% 7,909.43 8,000 2.56% 否

深圳金智诺科技有

限公司
100% 86.70% 2,230.00 3,000 0.43% 否

辽宁中航信诺科技

有限公司
65% 75.29% 874.87 5,000 2.13% 否

赣州讯飞腾传导技

术有限公司
100% 105.60% 0 1,000 0.43% 否

赣州金信诺通信技

术有限公司
100% 97.45% 1,125.03 2,000 0.43% 否

赣州金信诺云服务

有限公司
100% 93.96% 0 1,000 0.43% 否

中航信诺（营口）高

新技术有限公司
65% 11.83% 0 2,000 0.85% 否

绵阳金信诺环通电

子技术有限公司
60% 82.51% 0 1,000 0.43% 否

深圳讯诺科技有限

公司
100% 0 0 1,000 0.43% 否

集智信号国际有限

公司
100% 94.30% 0 10,000 4.27% 否

信丰金信诺农业发

展有限公司
100% 0% 0 1,000 0.43% 否

深圳市领创星通科

技有限公司
100% 34.49% 0 1,000 0.43% 否

江苏金信诺安泰诺

高新技术有限公司
100% 0 0 4,000 1.71% 否

注：本次审议2022年度为子公司提供担保额度预计为对上述被担保方在股东

大会审议通过后的未来十二个月担保总额度的预计，担保期限内任一时点的担保

余额不超过股东大会审议通过的担保额度。在符合法律法规及相关规定的前提下，

各被担保方的额度可以进行调剂。对超出上述担保对象及总额范围之外的担保，

公司将根据规定及时履行决策和信息披露义务。

二、被担保人的基本情况

（一）被担保人之一

1、企业名称：常州安泰诺特种印制板有限公司

2、统一社会信用代码：913204127705255325

3、类型：有限责任公司(中外合资)

4、法定代表人：蒋惠江

5、成立日期：2005-02-23

6、营业期限：2005-02-23至2025-02-22

7、地址：武进国家高新技术产业开发区龙域路23号

8、注册资本：1,290万美元

9、经营范围：通信用射频印制板及其它通信器材制造、加工，销售自产产

品；从事通信用射频印制板板材的国内采购、批发、佣金代理（拍卖除外）及进

出口业务（不涉及国营贸易管理商品、涉及配额、许可证管理商品的按国家有关

规定办理申请）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

10、主要股东：

序号 股东名称 认缴出资金额 持股比例

1 深圳金信诺高新技术股份有限公司 1,226 万美元 95.04%

2 中国特种印制板有限公司 64万美元 4.96%

合计 / 1,290 万美元 100%

注：PC Specialties-China, LLC （中国特种印制板有限公司）为公司的全资

子公司，公司通过直接及间接方式持有常州安泰诺100%的股权。

11、主要财务指标：

单位：人民币元
 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 641,227,861.09  662,863,417.56

负债总额 306,373,134.16  314,614,255.01

净资产 334,854,726.93  348,249,162.55

营业收入 462,680,430.61  272,090,278.62

利润总额 37,441,798.30  15,165,939.44

净利润 33,423,439.38  14,332,167.55

（二）被担保人之二

1、企业名称：常州金信诺凤市通信设备有限公司

2、统一社会信用代码：91320412724438585W

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：郑军

5、成立日期：2000-11-28

6、营业期限：2000-11-28至2030-11-27

7、地址：江苏省武进高新技术产业开发区武宜南路519号

8、注册资本：8,580万人民币

9、经营范围：电子元件、通讯器材的设计、研发和制造；增材制造装备制

造；金属成形增材制造；塑料零件及塑料制品制造；特种陶瓷制品制造；自营和

代理各类商品及技术的进出口业务，国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技

术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

10、主要股东：公司持有常州金信诺凤市通信设备有限公司100%股权。

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元
 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 306,620,533.99  314,684,587.02

负债总额 147,731,448.84  151,586,824.53

净资产 158,889,085.15  163,097,762.49

营业收入 138,131,735.16  149,412,472.58

利润总额 -2,287,300.72  2,902,622.77

净利润 -1,873,229.68  4,216,647.90

（三）被担保人之三

1、企业名称：赣州金信诺电缆技术有限公司

2、统一社会信用代码：91360703796961519D

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：肖东华

5、成立日期：2006-12-27

6、营业期限：2006-12-27至2026-12-26

7、地址：江西省赣州市赣州开发区香港工业园（北区）工业四路

8、注册资本：7,700万人民币

9、经营范围：许可项目：电线、电缆制造，医用口罩生产，进出口代理，

技术进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般

项目：新能源汽车电附件销售，通信设备制造，光通信设备制造，非居住房地产

租赁，住房租赁，电力电子元器件销售，电力电子元器件制造，医用口罩零售，

劳动保护用品销售，劳动保护用品生产，汽车零部件及配件制造，技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除许可业务外，可自主依

法经营法律法规非禁止或限制的项目）

10、主要股东：公司持有赣州金信诺电缆技术有限公司100%股权。

11、主要财务指标：

单位：人民币元
 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 881,678,583.90 970,396,214.66

负债总额 718,121,561.78 825,421,917.97

净资产        163,557,022.12  144,974,296.69

营业收入 506,783,264.36 559,269,427.45

利润总额 -6,208,592.61 -23,027,893.70

净利润 -5,458,335.51  -18,582,725.43

（四）被担保人之四

1、企业名称：金信诺光纤光缆(赣州)有限公司

2、统一社会信用代码：91360703074251443E

3、类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

4、法定代表人：郑军

5、成立日期：2013-07-17

6、营业期限：2013-07-17至无固定期限

7、地址：江西省赣州市赣州开发区黄金大道西侧、金凤路南侧

8、注册资本：2,336万人民币

9、经营范围：通信电缆、光纤光缆及配件、通信器材、设备、数据电缆、

线路建筑用金属制品、光通信设备、光电复合缆、计算机软件、电子计算机配套

设备研发、制造、销售。

10、主要股东：

序号 股东名称 认缴出资金额 持股比例

1 深圳金信诺高新技术股份有限公司 2030.5 万元 86.92%

2 孙明 200 万元 8.56%

3 刘英萃 105.5 万元 4.52%

合计  2336 万元 100%

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 82,995,459.63  24,289,007.20

负债总额 70,061,957.04  15,050,278.39

净资产 12,933,502.59  9,238,728.81

营业收入 94,207,159.12  38,905,706.32

利润总额 -4,322,426.72  -3,694,773.78

净利润 -4,322,426.72  -3,694,773.78

（五）被担保人之五

1、企业名称：信丰金信诺安泰诺高新技术有限公司

2、统一社会信用代码：91360722MA35T1104M

3、类型：有限责任公司

4、法定代表人：郑军

5、成立日期：2017-03-17

6、营业期限：2017-03-17至2067-03-16

7、地址：江西省赣州市信丰县工业园区中端西路电子器件产业基地

8、注册资本：16,160万人民币

9、经营范围：印制电路板、通信线缆、连接器、光器件及其组件的研发、

制造、加工，销售自产产品；从事印制电路板的国内采购、批发；及进出口业务

（不涉及国营贸易管理商品、涉及配额、许可证管理商品的按国家有关规定办理

申请）；自有房地产开发经营活动；物业管理；工业地产开发。（依法须经批准

的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

10、主要股东：公司持有信丰金信诺安泰诺高新技术有限公司100%股权

11、主要财务指标：

                                单位：人民币元

 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 471,558,683.81 606,919,340.77

负债总额 365,999,332.55 530,162,481.41

净资产 105,559,351.26 76,756,859.36

营业收入 105,728,902.92 131,365,520.86

利润总额 -34,710,491.05 -38,486,339.43

净利润 -26,076,284.79 -28,802,491.90

（六）被担保人之六

1、企业名称：东莞金信诺电子有限公司

2、统一社会信用代码：91441900707841671U

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：桂宏兵

5、成立日期：1998-05-25

6、营业期限：1998-05-25至无固定期限

7、地址：东莞市大朗镇犀牛陂村美景西路658号

8、注册资本：12,748.8万人民币

9、经营范围：研发、生产、加工、销售：电线、电缆、电子、光纤连接器

相关零组件、胶料；研发、生产、销售：光器件、光模块、光组件、光通信设备；

货物进出口、技术的进出口；道路普通货运。(依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动)

10、主要股东：公司持有东莞金信诺电子有限公司100%股权。

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元
 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 376,581,684.82 440,566,408.94

负债总额 292,514,111.89 364,041,688.94

净资产 84,067,572.93 76,524,720.00

营业收入 350,172,166.24 380,634,826.17

利润总额 -8,429,433.47 -10,451,266.04

净利润 -6,416,168.23 -7,542,852.93

（七）被担保人之七

1、企业名称：深圳金智诺科技有限公司

2、统一社会信用代码：91440300MA5G1TLY7K

3、类型：有限责任公司（法人独资）

4、法定代表人：马春龙

5、成立日期：2020-01-13

6、营业期限：2020-01-13至无固定期限

7、地址：深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙二路金信诺1号厂房301

8、注册资本：1,000万人民币

9、经营范围：一般经营项目是：经营进出口业务。许可经营项目是：医疗

器械研发、生产、销售;普通货运。通讯线缆及接插件、高频连接器及组件、低

频连接器及组件、高速连接器及组件、光纤光缆及光纤组件、光电连接器及传输

器件、光电元器件及组件、电源线及组件、综合网络线束产品、印制线路板、汽

车线束及组件、室内分布系统、工业连接器及组件、流体连接器、无源器件、通

信器材及相关产品的技术开发、生产、销售 ；电子产品与测试设备的研发、生

产、销售、技术服务及技术咨询；机械设备的生产、销售。

10、主要股东：公司持有深圳金智诺科技有限公司100%股权。

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元
 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 40,994,616.80 27,819,379.47

负债总额 35,500,229.90 24,120,542.50

净资产 5,494,386.90 3,698,836.97

营业收入 14,872,346.64 3,539.87

利润总额 -2,035,613.10 -1,795,549.93

净利润 -2,035,613.10 -1,795,549.93

（八）被担保人之八

1、企业名称：辽宁中航信诺科技有限公司

2、统一社会信用代码：91210105057192314D

3、类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

4、法定代表人：马春龙

5、成立日期：2013-03-11

6、营业期限：2013-03-11至无固定期限

7、地址：辽宁省沈阳市皇姑区塔湾街40-45号

8、注册资本：1,000万人民币

9、经营范围：机载设备、测试设备、机电设备、机械设备、线缆、连接器

及组件、航天和航空产品、飞机零部件的研发、生产、销售；航空维修与服务；

计算机软硬件开发和销售；技术服务，技术转让。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动。）

10、主要股东：中航信诺（营口）高新技术有限公司持有辽宁中航信诺100%

的股权。金信诺持有中航信诺（营口）高新技术有限公司65%股权，辽宁中航信

诺为本公司之孙公司。

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元
 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 154,051,440.33 206,082,727.89

负债总额 115,089,970.28 155,151,271.05

净资产 38,961,470.05 50,931,456.84

营业收入 93,949,903.62 89,612,903.31

利润总额 13,501,736.46 12,600,773.76

净利润 12,330,384.07 11,969,986.79

（九）被担保人之九

1、企业名称：赣州讯飞腾传导技术有限公司

2、统一社会信用代码：91360700MA37NMLE2L

3、类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

4、法定代表人：郑军

5、成立日期：2018-01-05

6、营业期限：2018-01-05至无固定期限

7、地址：江西省赣州市赣州经济技术开发区黄金大道北以西金龙路以北1

厂房

8、注册资本：40,000万人民币

9、经营范围：许可项目：电线、电缆制造，检验检测服务（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，通信设备制造，通信设备销售，光

通信设备制造，光通信设备销售，卫星移动通信终端制造，卫星移动通信终端销

售，电子元器件制造，电子元器件零售，光纤制造，光纤销售，光缆制造，光缆

销售，塑料制品销售，货物进出口，技术进出口，进出口代理（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

10、主要股东：公司持有赣州讯飞腾传导技术有限公司100%股权。

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 4,767,944.25 15,076,014.01

负债总额 6,597,190.65 15,920,111.55

净资产 -1,829,246.40 -844,097.54

营业收入 0.00 5,810,325.44

利润总额 -951,035.84 -1,392,851.14

净利润 -951,035.84 -1,392,851.14

（十）被担保人之十

1、企业名称：赣州金信诺通信技术有限公司

2、统一社会信用代码：91360702MA398TEW41

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：姚新征

5、成立日期：2020-06-22

6、营业期限：2020-06-22至无固定期限

7、地址：江西省赣州市章贡区高新技术产业园区水西产业园金发路中段

8、注册资本：1,000万人民币

9、经营范围：许可项目：技术进出口，货物进出口（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：通信设备制造，通信设备销售，

光电子器件制造，电子元器件制造，电子元器件批发，电力电子元器件销售（除

许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

10、主要股东：赣州金信诺云服务有限公司持有赣州金信诺通信技术有限公

司 100%的股权。金信诺持有赣州金信诺云服务有限公司 100%股权，赣州金信诺

通信技术有限公司为本公司之孙公司。

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元
 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额        28,396,923.42 427,432,490.92

负债总额 23,230,167.25 416,552,690.02

净资产 5,166,756.17 10,879,800.90

营业收入 1,427,800.77 349,406,097.88

利润总额 5,651,612.64           7,436,098.81

净利润        4,166,756.17          6,320,683.99

（十一）被担保人之十一

1、企业名称：赣州金信诺云服务有限公司

2、统一社会信用代码：91360702MA391N148P

3、类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

4、法定代表人：姚新征

5、成立日期：2019-12-04

6、营业期限：2019-12-04至无固定期限

7、地址：江西省赣州市章贡区兴国路 61 号总部经济区东座 8层 805室

8、注册资本：1,000万人民币

9、经营范围：通讯设备、线缆、光纤光缆、元器件、组件及相关产品的生

产加工、技术开发、销售；信息技术服务；政府采购服务；企业项目管理；经济

信息咨询（不得从事吸收存款、集资收款、受托贷款、发放贷款等国家金融、证

券、期货及财政信用业务）；财务顾问；财务管理咨询；计算机软硬件开发、销

售；信息系统集成；人力资源供求信息的收集和发布、就业和创业指导、人力资

源管理咨询、人力资源测评、人力资源培训、承接人力资源服务外包；自营和代

理各类商品及技术的进出口业务（实行国营贸易管理的货物除外）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

10、主要股东：公司持有赣州金信诺云服务有限公司 100%股权。

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 111,341,009.72 147,577,147.07

负债总额 105,809,700.81 138,659,320.61

净资产 5,531,308.91 8,917,826.46

营业收入        95,658,883.38 81,375,321.07

利润总额        2,477,100.03 948,739.84

净利润        1,857,775.50 1,153,178.23

（十二）被担保人之十二

1、企业名称：中航信诺（营口）高新技术有限公司

2、统一社会信用代码：91210804MA0QERPF2J

3、类型：其他有限责任公司

4、法定代表人：马春龙

5、成立日期：2016-06-30

6、营业期限：2016-06-30至 2036-06-29

7、地址：辽宁省营口市鲅鱼圈区沙河大街 77号

8、注册资本：10,486万人民币

9、经营范围：新能源、新材料、航空和其他产品的研发、生产、销售，国

内一般贸易，机电设备、机械设备、电子产品、通讯线缆连接器及组件的安装、

加工、技术开发、技术咨询；非金属类粉体加工；机载设备及地面保障设备、飞

机测试设备的研发、生产、技术咨询、技术服务；飞机模拟器及配套产品研发、

生产、技术服务，软件开发、测试、技术服务；货物进出口、技术进出口。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

10、主要股东：

序号 股东名称 认缴出资金额 持股比例

1 深圳金信诺高新技术股份有限公司 6815.56 万元 65.00%

2 沈阳航盛科技有限责任公司 3670.44 万元 35.00%

合计 / 10486 万元 100%

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元
 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 128,959,575.47 128,347,209.90

负债总额 18,158,600.71 15,190,677.61

净资产 110,800,974.76 113,156,532.29

营业收入 44,119,931.87 85,304,482.83

利润总额        -1,330,816.42 2,355,557.53

净利润     -1,330,816.42 2,355,557.53

（十三）被担保人之十三

1、企业名称：绵阳金信诺环通电子技术有限公司

2、统一社会信用代码：91510704356314748R

3、类型：其他有限责任公司

4、法定代表人：郑军

5、成立日期：2015-09-16

6、营业期限：2015-09-16至 2035-09-15

7、地址：绵阳市游仙经济试验区游仙西路

8、注册资本：500万人民币

9、经营范围：电线、电缆、线缆组件、连接器的研发、生产、销售；OEM、

ODM 服务；电子产品的生产、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

10、主要股东：

序号 股东名称 认缴出资金额 持股比例

1 深圳金信诺高新技术股份有限公司 300 万元 60%

2 四川环通电子有限责任公司 170 万元 34%

3 四川久远特种高分子材料技术有限公司 30 万元 6%

合计 / 500 万元 100%

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元
 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额   63,161,376.28 63,689,821.38

负债总额 54,984,069.76       52,547,341.43

净资产 8,177,306.52 11,142,479.95

营业收入 -214,180.95       31,930,646.43

利润总额 -6,232,220.20        3,272,731.26

净利润 -5,822,911.13        2,998,030.64

（十四）被担保人之十四

1、企业名称：深圳讯诺科技有限公司

2、统一社会信用代码：91440300MA5F9JGJ85

3、类型：有限责任公司（法人独资）

4、法定代表人：李军

5、成立日期：2018-08-21

6、营业期限：2018-08-21至无固定期限

7、地址：深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙二路金信诺 1号厂房 102

8、注册资本：2,000万人民币

9、经营范围：一般经营项目是：计算机软硬件及辅助设备零售；模具制造；

互联网销售（除销售需要许可的商品）；互联网设备制造。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：电子产品与测试

设备的研发、生产、销售、技术服务及技术咨询；普通货运。通讯线缆及接插件、

高频连接器及组件、低频连接器及组件、高速连接器及组件、光纤光缆及光纤组

件、光电连接器及传输器件、光电元器件及组件、电源线及组件、综合网络线束

产品、印制线路板、汽车线束及组件、室内分布系统、工业连接器及组件、流体

连接器、无源器件、通信器材及相关产品的技术开发、生产（生产场地另办执照）、

销售（以上不含专营、专控、专卖及限制项目）；货物进出口；技术进出口。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准）

10、主要股东：公司持有深圳讯诺科技有限公司 100%股权

11、主要财务指标：

                                 单位：人民币元
 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额  10,527,040.04 9,749,063.59

负债总额 4,851,245.00 _

净资产 5,675,795.04 9,749,063.59

营业收入  _ _

利润总额 -4,224,267.44       4,073,268.55

净利润 -4,224,267.44        4,073,268.55

（十五）被担保人之十五

1、企业名称：集智信号国际有限公司

2、注册登记号：61938525

3、类型：法人团体

4、成立日期：2013-08-26

5、营业期限：2013-08-26至 2022-08-26

6、地址：香港九龙湾宏照道 38号企业广场五期 2座 23楼

7、注册资本：10,000港币

8、经营范围：贸易进出口业务

9、主要股东：公司持有集智信号国际有限公司 100%股权

10、主要财务指标：

                                 单位：人民币元

 截至 2020年 12月 31日（经审计） 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 173,893,961.09 176,686,140.61

负债总额 159,317,916.91 166,619,530.07

净资产 14,576,044.18 10,066,610.54

营业收入 97,784,990.24 93,127,711.96

利润总额 8,499,093.77 103,645.21

净利润 6,912,879.34 -170,841.84

（十六）被担保人之十六

1、企业名称：信丰金信诺农业发展有限公司

2、统一社会信用代码：91360722MA3AD2QM3A

3、类型：其他有限责任公司

4、法定代表人：姚新征

5、成立日期：2021-05-19

6、营业期限：2021-05-19至无固定期限

7、地址：江西省赣州市信丰县安西镇岗背村

8、注册资本：100万人民币

9、经营范围：一般项目：水果种植，竹种植，花卉种植，蔬菜种植，园艺

产品种植，薯类种植，水生植物种植，农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏

及其他相关服务，豆类种植，食用菌种植（除许可业务外，可自主依法经营法律

法规非禁止或限制的项目）

10、主要股东：公司持有信丰金信诺农业发展有限公司 100%股权

11、信丰金信诺农业发展有限公司成立于 2021 年 5 月 19 日，无 2020 年度

及 2021 年前三季度的主要财务指标。

（十七）被担保人之十七

1、企业名称：深圳市领创星通科技有限公司

2、统一社会信用代码：91440300MA5GMEHG8B

3、类型：有限责任公司（法人独资）

4、法定代表人：李波

5、成立日期：2021-03-08

6、营业期限：2021-03-08至无固定期限

7、地址：深圳市南山区粤海街道高新区社区高新南九道 10号深圳湾科技生

态园 10栋 B座 25层

8、注册资本：5,000万人民币

9、经营范围：一般经营项目是：计算机软硬件开发、销售；信息系统集成；

信息技术服务；通讯设备、电子产品及相关产品的技术开发、销售；企业项目管

理；经济信息咨询；经营进出口业务。许可经营项目是：无

10、主要股东：公司持有深圳市领创星通科技有限公司 100%股权

11、主要财务指标：

                                             单位：人民币元
 截至 2021年 9月 30日（未经审计）

资产总额 5,695,295.27

负债总额 1,964,181.16

净资产 3,731,114.11

营业收入 1,544,293.21

利润总额 -618,885.89

净利润 -618,885.89

注：深圳市领创星通科技有限公司成立于 2021年 3月 8日，无 2020年度的

主要财务指标。

（十八）被担保人之十八

1、企业名称：江苏金信诺安泰诺高新技术有限公司

2、统一社会信用代码：91320982MA278NWG8X

3、类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

4、法定代表人：付宝金

5、成立日期：2021-10-19

6、营业期限：2021-10-19至无固定期限

7、地址：盐城市大丰区高新区广丰路东侧新北路北侧 3厂房

8、注册资本：3,000万

9、经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；软件开发；电子专用材料制造；通信设备制造；电子元器件

制造；电子元器件与机电组件设备销售；信息技术咨询服务；电子产品销售；通

讯设备销售；信息系统集成服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）

10、主要股东：

序号 股东名称 认缴出资金额 持股比例

1 深圳金信诺高新技术股份有限公司 1200 万元 40%

2 常州安泰诺特种印制板有限公司 1800 万元 60%

合计 / 3000 万元 100%

注：常州安泰诺特种印制板有限公司为公司的全资子公司，公司通过直接及

间接方式持有江苏金信诺安泰诺高新技术有限公司 100%股权。

11、江苏金信诺安泰诺高新技术有限公司成立于 2021年 10月 19日，无 2020

年度及 2021年前三季度的主要财务指标。

三、担保协议的主要内容

相关担保协议尚未签署，担保协议的主要内容将由公司及相关子公司与业务

相关方共同协商确定，但担保期限内任一时点的担保余额将不超过本次授予的担

保额度。

四、董事会意见

公司为下属子公司提供担保，有利于子公司生产经营活动的正常开展，提升

子公司的融资能力，促进其业务发展，符合公司整体利益。本次提供担保的对象

均为合并报表范围内的子公司，控股公司金信诺光纤光缆(赣州)有限公司、中航

信诺（营口）高新技术有限公司、辽宁中航信诺科技有限公司、绵阳金信诺环通

电子技术有限公司的其他股东可能不按其持股比例提供相应担保，但公司对前述

控股公司具有控制权，担保风险处于公司可控制范围之内。公司将加强资金管理，

对本次提供担保对象的资金流向与财务信息进行实时监控，确保公司实时掌握资

金使用情况和担保风险情况，保障公司整体资金安全运行。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司及控股子公司提供担保余额为 67,966.71万元，占公司

最近一期经审计净资产（截至 2020 年 12 月 31 日，归属于母公司所有者权益合

计为 2,342,128,458.23 元人民币）的比例为不超过 29.02%。如 2022 年度为子

公司提供担保额度预计的事项审议通过，公司为控股子公司提供的担保额度（含

本次审议的担保额度）总金额为 185,000.00 万元，占公司最近一期经审计净资

产（截至 2020年 12月 31日，归属于母公司所有者权益合计为 2,342,128,458.23

元人民币）的比例为不超过 78.99%。

除此之外，公司及子公司无对外担保的情况，无逾期担保的情形，无涉及诉

讼的担保金额情形及因担保被判决败诉而应承担的损失金额等。

六、备查文件

1、第四届董事会 2022年第一次会议决议；

2、独立董事对第四届董事会 2022年第一次会议相关事项发表的独立意见；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳金信诺高新技术股份有限公司董事会

2022年 2月 22日

	（一）被担保人之一
	1、企业名称：常州安泰诺特种印制板有限公司
	2、统一社会信用代码：913204127705255325
	3、类型：有限责任公司(中外合资)
	（二）被担保人之二
	1、企业名称：常州金信诺凤市通信设备有限公司
	2、统一社会信用代码：91320412724438585W
	3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
	1、企业名称：赣州金信诺电缆技术有限公司
	2、统一社会信用代码：91360703796961519D
	3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
	1、企业名称：金信诺光纤光缆(赣州)有限公司
	2、统一社会信用代码：91360703074251443E
	3、类型：有限责任公司(自然人投资或控股)
	1、企业名称：信丰金信诺安泰诺高新技术有限公司
	2、统一社会信用代码：91360722MA35T1104M
	3、类型：有限责任公司
	1、企业名称：东莞金信诺电子有限公司
	2、统一社会信用代码：91441900707841671U
	3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
	1、企业名称：深圳金智诺科技有限公司
	2、统一社会信用代码：91440300MA5G1TLY7K
	3、类型：有限责任公司（法人独资）
	1、企业名称：辽宁中航信诺科技有限公司
	2、统一社会信用代码：91210105057192314D
	3、类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
	1、企业名称：赣州讯飞腾传导技术有限公司
	2、统一社会信用代码：91360700MA37NMLE2L
	3、类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)
	1、企业名称：赣州金信诺通信技术有限公司
	2、统一社会信用代码：91360702MA398TEW41
	3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
	四、董事会意见
	公司为下属子公司提供担保，有利于子公司生产经营活动的正常开展，提升子公司的融资能力，促进其业务发展，符合公司整体利益。本次提供担保的对象均为合并报表范围内的子公司，控股公司金信诺光纤光缆(赣州)有限公司、中航信诺（营口）高新技术有限公司、辽宁中航信诺科技有限公司、绵阳金信诺环通电子技术有限公司的其他股东可能不按其持股比例提供相应担保，但公司对前述控股公司具有控制权，担保风险处于公司可控制范围之内。公司将加强资金管理，对本次提供担保对象的资金流向与财务信息进行实时监控，确保公司实时掌握资金使用情况和...
	五、累计对外担保数量及逾期担保的数量
	六、备查文件